ỦY BAN NHÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         --------

-------------------

Số: 18/2003/QĐ-UB

Bình Phước, ngày 13 tháng 03 năm 2003
QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

V/v Ban hành kế hoạch triển khai công tác tuyên truyền phổ biến, giáo dục pháp luật của tỉnh Bình Phước giai đoạn từ năm 2003 đến năm 2007

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

· Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/06/1994;

· Căn cứ Quyết định số 13/2003/QĐ-TTg ngày 17/01/2003 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Chương trình phổ biến, giáo dục pháp luật từ năm 2003 đến năm 2007;

· Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp tại Tờ trình số 16/TP-TT ngày 03/3/2003.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Ban hành Kế hoạch triển khai công tác tuyên truyền phổ biến, giáo dục pháp luật của tỉnh Bình Phước giai đoạn từ năm 2003 đến năm 2007.

Điều 2: Căn cứ vào Kế hoạch triển khai công tác tuyên truyền phổ biến, giáo dục pháp luật ban hành kèm theo Quyết định này và Kế hoạch hàng năm của Hội đồng phối hợp công tác tuyên truyền phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh, các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh và UBND các cấp xây dựng kế hoạch hàng quý, hàng năm của mình về công tác tuyên truyền phổ biến giáo dục pháp luật.
Điều 3: Các ông (bà) Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các Sở, ban, ngành có liên quan, Chủ tịch UBND các huyện, thị chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

CHỦ TỊCH

NGUYỄN TẤN HƯNG